（报价格式）

白蚁防治工程报价复函

广州市建筑科学研究院集团有限公司：

贵司关于建研创新大厦项目白蚁防治工程的采购议标函已收悉，我司报价如下：

序

号
项目名称

暂定总建筑面

积（㎡）

单价

（元/㎡）
暂定总价（元） 备注

1

建研创新大厦项目

白蚁防治 10层（含

10层）以下部分

35076.14

包含 B栋和 C栋及

屋面、A栋 10层（含

10层）以下部分

2

建研创新大厦项目

白蚁防治 11层-屋

面层部分

4407.13
包含A栋 11层—屋

面部分

3 合计 39483.27

注： 1.以上报价为含税金额，税率为 %，为增值税专用发票。

2.报价方式：本工程按报价单价综合包干，总建筑面积为暂定量，结算时按最终确定

的总建筑面积进行计算。

3.支付方式：按双方合同约定节点进行支付。

如果我方中标，我方完全响应采购人议标函中的全部要求，按要求组织白蚁防治施工，

保质、保量、按期完成任务，负责项目白蚁防治工程的竣工验收，保证白蚁防治工程合理合

法并取得相关部门的认可。解决由乙方负责的各项事宜，并确保项目白蚁防治方案和验收规

程达质量评定合格标准。

专此复函。

附件：营业执照、资质证书、拟委派项目负责人及相关人员资质证明资料（包括劳动合

同、社保、职称、上岗证书等）、ISO 9001质量管理体系认证证书、近三年同类项目业绩不

少于 3个（合同复印件加盖公章）以及其他资质证明资料。

单位（盖章）

2023 年 月 日

（联系人： 手机： ）

	白蚁防治工程报价复函